

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.01	m3	400,00	0,95	380,00	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	1.02	m3	400,00	6,25	2.500,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	1.03	m3	400,00	1,05	420,00	
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	1.04	m3	2.720,00	11,78	32.041,60	
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέυσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	1.05	m	40,00	144,00	5.760,00	
6	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	1.06	m3	10,00	89,80	898,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								41.999,60	41.999,60
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΟΔΟΝ 4110	1.07	m2	24.000,00	1,20	28.800,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΟΔΟΝ 4521Β	1.08	m2	20.800,00	7,95	165.360,00	
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								194.160,00	194.160,00
Άθροισμα									236.159,60
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	42.508,73
Άθροισμα									278.668,33
Απρόβλεπτα								15,00%	41.800,25
Άθροισμα									320.468,58
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									2.100,00
Άθροισμα									322.568,58
ΦΠΑ								24,00%	77.416,46
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									399.985,04

Λάρισα 30/11/2021
Ο μελετητής

Λάρισα 30/11/2021
Ο Προϊστάμενος

Λάρισα 30/11/2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝ. Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Γιαννούλης Γεώργιος
Πολ.Μηχ/κος Τ.Ε.

Αθανάσιος Πατσιούρας
Αγρ.Τοπ.Μηχ/κος με Α'β

Αθανάσιος Πατσιούρας
Αγρ.Τοπ.Μηχ/κος με Α'β